DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO

Av. Desembargador José Nunes da Cunha, s/nº - Bloco IV – 1º Andar – Parque dos Poderes
CEP 79031-310– Campo Grande - MS – E-mail: gabinete-dpge@defensoria.ms.gov.br

Fone: 67 3318-2502 | Fax: 67 3318-2524

EDITAL DPGE N. 011/2017, DE 29 DE AGOSTO DE 2017.

XVII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DOS CARGOS DE DEFENSOR PÚBLICO

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições que lhe

confere o art. 16, inciso X c/c art. 59, § 3º, da Lei Complementar n. 111, de 17 de

outubro de 2005, e suas alterações, e nos termos do Regulamento do Concurso Público,

constituído na Deliberação/CSDP n. 013, de 19 de maio de 2014, CONVOCA os

candidatos SARA ZAM SEGURA MARÇAL E MARCEL LEONARDO

PELAGIO GAIO, nomeados por meio da Portaria “D” DPGE n. 527/2017, de 14 de

agosto de 21017, publicada no D.O.E n. 9.473, de 15 de agosto de 2017,   que

atenderam aos requisitos exigidos no Item 4,  da Deliberação/CSDP n. 013, de 19

de maio de 2014 – Dos Requisitos para a Investidura no Cargo, para Posse no cargo

de Defensor Público, na classe de Defensor Público Substituto, símbolo DP-22, do

Quadro da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso do Sul, no dia 1º de setembro

de 2017, às 16 horas, na Escola Superior da Defensoria Pública, com sede na Rua Raul

Pires Barbosa, 1.519 – Chácara Cachoeira, Campo Grande – MS.

Campo Grande, 29 de agosto de 2017.

LUCIANO MONTALLI

Defensor Público-Geral do Estado

DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO

Av. Desembargador José Nunes da Cunha, s/nº - Bloco IV – 1º Andar – Parque dos Poderes
CEP 79031-310– Campo Grande - MS – E-mail: gabinete-dpge@defensoria.ms.gov.br

Fone: 67 3318-2502 | Fax: 67 3318-2524